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Fundargerd 4. fundar stjérnar SSi 2013-2015
midvikudaginn 10. april 2013

Meettir:.Hordur J Oddfridarson formadur sem styrdi fundi, Hlin Astporsdéttir varaformadur, Loa
Birna Birgisdottir gjaldkeri, Olafur Baldursson ritari, Ingi bor Agustsson, Karen Malmquist, Jon
Oddur Sigurdsson, Ragnar Marteinsdéttir, Jonas Tryggvason, Ingibjorg Helga Arnardottir
framkvaemdastjéri sem ritadi fundargerd, Emil Hardarson motastjori og Jacky Pellerin
landslidspjalfari

Afbodad: Ingibjorg Kristinsdottir, Malfridur Sigruhansdottir,
Fundur settur kl. 17:00

1. M50
a. Starfsmanna mal- lita vel Gt
b. Horour setur métid kl 9.20 & fimmtudagsmorgun
c. Ingi Por Agustsson og Magnus Tryggvason verda bladafulltriar IM50
. Fyrirlestur Andreas verdur kl 15.00 a laugardaginn
e. Tilkynning fra Laugardalslaug: Aridandi ad ad ganga fra eftir mot
Stjérn passar uppéa ad taka til eftir métid a sunnudaginn !
f. Verdlaun- Emil neer i pau & morgun- fimmtudag
g. Boda forseta til ad afhenda bikar & sunnudeginum
Ingibjorg sér um ad boda Olaf Ragnar & motid

o

2. AMI 2013
a. AMI verdur & Akureyri 2013, 28. — 30. juni
i. Ritari sér um samninga vid Sf Odinn vegna motsins
b. Jacky Pellerin landslidspjalfari for yfir og utskyrai tillégu um
greinarédun & AMI 2013. bar kemur medal annars fram:
I. Bein urslit og hafa motid 3 daga
ii. Moguleiki ad hafa bodsund i 6llum hlutum
lii. Hafa pau 10-11-12 sidan 13-14 og 15 opinn flokkur
iv. Hafa 10 x 50 opinn flokkur mixed strakar og stelpur sidasta
daginn mega ekki vera med fleiri en 1 i flokki 15 ara i pvi
bodsundi
v. Allir aldursflokkar syndi saman, verdlaun eftir aldursflokkum
vi. AMI geti hugsanlega verid hluti af 6lympiudeginum
Stjorn sammala um ad AMI 2013 verdi 3ja daga mét — upplysingar verda sendar Gt
til félaga og birtar & heimasidu SSI innan vid 2ja vikna.
Framkvaeemdaradi falid ad klara reglugerd vardandi AMI



-
Sundsamband ‘ islands

They Swimming Association

Fundargerd 4. fundar stjérnar SSi 2013-2015
midvikudaginn 10. april 2013

3. UMI 2013
a. UMI verdur i Hafnarfirdi 2013, 15. og 16. jani
b. Jacky Pellerin landslidspjalfari for yfir og Gtskyrdi tillogu um
greinarédun 4 UMI 2013. bar kemur medal annars fram:
i. MOtid verdi 2ja daga mét med beinum urslitum — 4 hlutar, engin
bodsund
c. Upprodun greina verdur skodud betur — Jacky mun senda tillégu &
framkveemdarad hid fyrsta
Stjorn sammala um ad UMI 2013 verdi 2ja daga mot — upplysingar verda sendar Gt
til félaga og birtar & heimasidu SSI innan vid 2ja vikna.
Framkvaeemdaradi falid ad klara reglugerd vardandi AMI

4. Vinnufundur stjornar
a. Timasetning
I. 24.—25. Mai
b. Stadsetning
i. Enn 6akvedin, en varaformadur mun vinna ad pvi med fleirum
c. Verkefni
i. farid yfir stefnu SSI, markmid og verkefni nasta ars

5. NAEM
a. Motid verdur haldid 13. og 14. jali 2013 i Laugardalslaug
I. Samkveaemt reglugerd etti motid ad vera haldid viku fyrr, en vegna
akvardana sem framkvaemdastjorar norreenu sundsambandanna
toku & fundi sinum i jantar 2013 asamt landslidspjalfurum
landanna var pessum dagsetningum breytt
ii. Pad er pvert & hagsmuni [slands og verdur ratt sérstaklega &
arsfundi NSF sem haldinn er i juni & pessu ari
Iii. Pessi akvordun framkvemdastjoranna og landslidspjalfaranna er
einnig gegn reglum NSF
b. Varaformadur og framkvaemdastjori sja um ad klara tilbod vegna hétela
0g matarmala og senda til norreenu sundsambandanna
i. Grand hotel og Reykjavik Lights hotel eru samstarfsadilar SSI
vegna NAEM
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6. Sméapjodaleikar 2013
a. Leikarnir verda i Luxemborg dagana 26. mai til 1. juni 2013
i. Stefnt er ad pvi ad kynna smapjodaleikalidid i sundi i lok IM50
ii. Landslidspjélfara, stjornarmanni Inga bér Agustsyni og Magnusi
Tryggvasyni falid ad setja hugmyndafraedina bakvid valid & blad
og kynna & heimasidu SSi strax i kjolfar kynningarinnar.
Framkvaemdastjéra falid ad fylgja pvi eftir

7. Stadfesting meta
50 metra laug

Sveinar
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
100m baksund  Brynjélfur Oli Karlsson Breidablik 01.12.13 23.03.13 Hafnarfj
200m skridsund - Brynjolfur Oli Karlsson Breidablik 02.21.88 23.03.13 Hafnarfj
800m skridsund  Brynjolfur Oli Karlsson Breidablik 10.06.00 23.03.13 Hafnarfj
Drengir
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
800m skridsund  Olafur Sigurdsson SH 09.12.96 23.03.2013 Hafnarfj
Piltar
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
800m skridsund  Arnor Stefansson SH 08.35.96 23.03.2013 Hafnarfj
Kvenna
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
100m baksund  Eygl6 Osk Gustafsdottir Egir 01.01.08 28.03.2013 Hafnarfj
Garpar 50 metra laug
Konur 30-34
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
50m bringusund Harpa Hrund Brendsen FEgir 00.57.06 09.03.13 Reykjavik
50m skridsund  Harpa Hrund Brendsen Egir 00.45.71 09.03.13 Reykjavik
100m skridsund Harpa Hrund Brendsen Egir 01.38.57 09.03.13 Reykjavik
Konur 35-39
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
50m baksund Sigurlin Gardarsdottir Selfoss 00.38.26 09.03.13 Reykjavik
50m flugsund  Sigurlin Gardarsddttir Selfoss 00.35.98 09.03.13 Reykjavik
50m bringusund  Sigurlin Gardarsdattir Selfoss 00.42.19 09.03.13 Reykjavik
100m skridsund  Sigrdn Arnardottir Breidablik 01.48.66 09.03.13 Reykjavik
50m skridsund  Sigrdn Arnardottir Breidablik 00.50.50 09.03.13 Reykjavik
200m bringusund Maria Seemundsdottir Breidablik 03.55.53 09.03.13 Reykjavik
100m bringusund Maria Seemundsdottir Breidablik 01.51.02 09.03.13 Reykjavik
Konur 40-44
Grein: Nafn: Félag: Timi: Dags: Stadur:
50m baksund Eyglé Traustadottir Egir 00.38.30 09.03.13 Reykjavik
50m flugsund  Eyglé Traustadottir Egir 00.37.30 09.03.13 Reykjavik
50m bringusund Irena Oskarsdottir Breidablik 00.49.34 09.03.13 Reykjavik
50m skridsund  Irena Oskarsdottir Breidablik 00.44.98 09.03.13 Reykjavik
100m skridsund Irena Oskarsdottir Breidablik 01.37.13 09.03.13 Reykjavik
100m bringusund Pérunn Kristin Gudmundsdéttir  Agir 01.45.54 09.03.13 Reykjavik
200m bringusund Pérunn Kristin Gudmundsdottir  Agir 03.41.56 09.03.13 Reykjavik
200m baksund  Eygld Traustadottir FEgir 02.55.61 09.03.13 Reykjavik
400m fjérsund  Margrét Magnusdottir Breidablik 07.14.46 09.03.13 Reykjavik
50m flugsund ~ Margrét Magnusdottir Breidablik 00.46.62 09.03.13 Reykjavik
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100m flugsund
400m skridsund
200m skridsund
100m skridsund
50m skridsund

Konur 45-49

Grein:

400m skridsund
200m skridsund
50m skridsund
50m bringusund
400m fjérssund
100m flugsund
50m flugsund

Konur 55-59

Grein:
800m skridsund
400m skridsund

Konur 65-69

Grein:
100m skridsund
50m skridsund

Margrét Magnusdottir

pérunn Kristin Gudmundsdottir
pérunn Kristin Gudmundsdottir
pérunn Kristin Gudmundsdottir
pérunn Kristin Gudmundsdottir

Nafn:

pordis Hronn Palsdottir
pordis Hrénn Palsdottir
pordis Hrénn Palsdottir
Hrund Baldursdottir
pordis Hrénn Palsdottir
pordis Hrénn Palsdottir
pordis Hrénn Palsdottir

Nafn:
Sigurbjorg Edvardsdottir
Sigurbjorg Edvardsdottir

Nafn:
Ragna Maria Ragnarsdottir
Ragna Maria Ragnarsdottir

100m bringusund Ragna Maria Ragnarsdottir
200m bringusund Ragna Maria Ragnarsdattir
100m bringusund Ragna Maria Ragnarsdottir

Karlar 30-34

Grein:

50m baksund
100mskridsund
Grein:

50 m skridsund
50 m bringusund

Karlar 35-39

Grein:

50m baksund
400mskridsund
200mskridsund
50m flugsund
50m flugsund
100m flugsund
200m flugsund
50m bringusund

Karlar 40-44

Grein:

200m baksund
50m baksund
400m skridsund
200m skridsund

Nafn:

Stefan Reyr Olafsson
Stefan Reyr Olafsson
Nafn:

Stefan Reyr Olafsson
Larus A Solvason

Nafn:

/Egir Sigurdsson

Geir Omarsson

Geir Omarsson

AEgir Sigurdsson
Héakon Birgissson
Hékon Birgissson
Héakon Birgissson
Asgeir Mar Andrésson

Nafn:

Jéhann Samsonarson
Jéhann Samsonarson
pérhallur Halldérsson
pérhallur Halldérsson

100m bringusund Marteinn bor Sigurdsson
200m bringusund Marteinn bor Sigurdsson

200m flugsund

Halfdan Freyr Orn6lfsson

500m bringusund Jéhann Samsonarson

400m fjérsund
100m flugsund

Karlar 44-49

Grein:
200m flugsund

Vidar Bragi borsteinsson
Vidar Bragi borsteinsson

Nafn:
Einar Kristinsson

Breidablik
Egir
Egir
Egir
Egir

Félag:
Breidablik
Breioablik
Breioablik
Selfoss
Breioablik
Breidablik
Breidablik

Félag:
Egir
Egir

Félag:
Egir
Egir
Egir
Egir
AEqir

Félag:
Selfoss
Selfoss
Félag:
Selfoss
AEqir

Félag:
Selfoss
AEqir

AEqir
Selfoss
Egir

FEgir

FEgir
Breidablik

Félag:

SH

SH

FEgir

FEgir

FEgir

FEgir

SH

SH
Breidablik
Breidablik

Félag:
Breidablik

01.42.28
06.29.84
03.04.32
01.27.01
00.41.94

Timi:

06.40.29
03.13.76
00.41.83
00.50.71
07.58.81
01.56.73
00.51.96

Timi:
08.29.01
04.09.03

Timi:

02.02.61
00.59.57
01.07.56
05.21.49
02.40.98

Timi:
00.33.35
00.58.62
Timi:
00.27.55
00.34.51

Timi:

00.34.29
06.40.12
03.14.41
00.29.98
00.34.78
01.14.10
01.14.10
00.57.33

Timi:

03.10.65
00.39.79
06.19.55
02.59.53
01.38.59
03.30.39
03.22.75
00.39.38
06.29.70
06.29.70

Timi:
04.33.64

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:
09.03.13
09.03.13
Dags:
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:
09.03.13

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykajvik

Stadur:
Reykjavik
Reykjavik
Stadur:
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:
Reykjavik
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400m skridsund
200m skridsund
50m baksund

Sigurjon boéroarson
Sigurjon boéroarson
porir Mariné Sigurdsson

100m bringusund Sigurjon pPérdarson
200m bringusund Sigurjon bérdarson

100m skridsund
400m fjérsund
100m flugsund
50m bringusund
Karlar 50-54
Grein:
50m baksund
200m skridsund
400m skriodund
50m flugsund
50m skridsund
100m skridsund
200m baksund
400m fjérsund
Karlar 55-59
Grein:
50m baksund
200m skridsund
400m skridsund

Vignir Barkarson

Steinn Jéhannsson
Steinn Jéhannsson
Sigurjon boérdarson

Nafn:

Jon Hugi Hardarson
Oddur Kristjansson
Oddur Kristjansson
Gudni Gudmundsson
Gudni Gudnason
Gudni Gudnason
Jon Hugi Hardarson
Gudni Gudnason

Nafn:

Ragnar Marteinsson
Porgeir Sigurdsson
Porgeir Sigurdsson

100m bringusund Ragnar Marteinsson
200m bringusund Ragnar Marteinsson

50m flugsund
50m skridsund
100m skridsund
200m flugsund
100m flugsund
50m flugsund
50m bringusund
Karlar 65-69
Grein:
50m baksund
200m skridsund
400m skridsund

Remi Spilliart
Ragnar Marteinsson
Ragnar Marteinsson
Remi Spilliart
Remi Spilliart
Remi Spilliart
Ragnar Marteinsson

Nafn:

Trausti Sveinbjérnsson
Pall Arnér Pélsson
Pall Arnér Pélsson

200m bringusund borsteinn Ingimundarson
100m bringusund borsteinn Ingimundarson

100m skridsund

50m skridsund

50m bringusund
Bodsund 120- 159

Grein:

4x50m fjérsund
Bodsund 160-199

Grein:

4x50m fjérsund

Pall Arndr Palsson
Pall Arndr Palsson
Trausti Sveinbjornsson

Nafn:
Selfoss bléndud sveit

Nafn:
AEgir blondud sveit

8. Onnur mal

a.

Motasvio

Tindastoll
Tindastoll
Egir
Tindastoll
Tindastoll
iA

SH

SH
Tindastoll

Félag:
A
AEqir
AEqir
SH
SH
SH
iA
SH

Félag:
Stjarnan
Breidablik
Breidablik
Stjarnan
Stjarnan
AEqir
Stjarnan
Stjarnan
Egir

FEgir

FEgir
Stjarnan

Félag:

SH
Breidablik
Breidablik
SH

SH
Breidablik
Breidablik
SH

Félag:
Selfoss

Félag:
Egir

05.50.18
02.52.83
00.38.93
01.39.09
03.21.72
01.07.72
05.53.03
01.20.61
00.41.03

Timi:

00.37.15
03.23.60
07.04.71
00.33.17
00.34.91
01.12.15
02.58.21
06.40.20

Timi:

00.45.85
03.25.19
06.54.22
01.46.17
03.43.34
00.41.43
00.32.54
01.09.53
03.46.88
01.49.32
00.51.12
00.40.72

Timi:

00.58.42
04.44.10
09.50.63
05.56.32
02.50.79
01.46.06
00.47.93
00.46.61

Timi:
02.24.85

Timi:
02.26.20

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:

09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13
09.03.13

Dags:
09.03.13

Dags:
09.03.13

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:

Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik
Reykjavik

Stadur:
Reykjavik

Stadur:
Reykjavik

1. Jon Oddur skyrdi fra pvi ad haldinn hefdi verid fundur & svidinu
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ii. Pbar hefdu verid reeddar ymsar hugmyndir um breytt fyrirkomulag i
moétamalum
iii. Margir boltar & lofti og verid ad kasta & milli hugmyndum sem geta
verid grundvollur vinnu & vinnufundi stjornar i mai
b. Olafur Baldursson sagdi fra samningi vid Hid Islenska Kaldavatnsfélag
i. Hann fjallar um ad félagid verdi framkveemdaadili islandsmota i
Vidavatnssundi nastu 3 arin
1. Samningurinn verdur kynntur og stadfestur & nasta stjornarfundi.
c. Olafur Baldursson upplysir um styrk fra Hreyfli/Bajarleidum vegna
M50 2013 og IM25 2013
d. Hugmyndir vardandi uppbyggingu sundsins voru raeeddar
I. Almenningssund
ii. Skolasundkeppni
Iii. Sundgrein inn i skélahreysti
e. Radstofun styrkja Afrekssjods til SSI reedd

i. Formadur kynnti eftirfarandi tillégu um hvad skuli hafa i huga
begar styrkjunum er radstafad

,,Stjorn SSI stadfestir eftirfarandi vidmid vardandi styrki SST til sundfolks vegna landslidsverkefna

1)
2)

3)

4)
5)

6)

7)

Stjorn SSI radstafar styrkjum til sambandsins
Gerdur skal samningur vid pad sundfolk sem nytur styrkja fra SSI, hvort sem um er ad reeda einstaklingsmerkta
styrki eda verkefnastyrki
Afli SSI styrkja, sem ztladir eru einstaklingum, eru peir styrkir fyrst og fremst notadir i landslidsverkefni
vidkomandi sundmanns og undirbuning peirra verkefna
Gerd skal aetlun um verkefni sundfolks i landslidshopi
Einstaklingsmerktir styrkir skulu eingéngu nyttir i verkefni pess einstaklings. I pvi felst ma
a. [Ferdakostnadur og uppihald vardandi verkefnid

b. Kostnadur vio pjalfara og fararstjéra eda hlutfall hans midad vio fjolda i verkefni
Sameiginlega styrki og sérstaka verkefnastyrki méa/skal nyta til ad styrkja sundfélk sem ekki eru med sérmerkta
einstaklingsstyrki. b6 er edlilegt ad hluti kostnadar vid pjalfara og fararstjora séu teknir af sameiginlegum
styrkjum ef svo ber undir.
Stjorn SSI felur framkveemdaradi ad ganga fra samningum vid sundfolkid og fylgja pessum vidmidum eftir

Ii. Eining nast ekki medal stjornarmanna vegna mismunandi
sjonarmida

iii. Akvedid ad senda fyrirspurnir til Afrekssjods og halda umraedunni
afram pegar svor hafa borist fra sjodnum

Varaformadur safhar spurningum og hugmyndum stjérnarfélks saman og sendir
Afrekssjoai.

Fundi slitid ki 19.15



